Sn Yorf witd mwahrend der Negicrung Komig Ste-
phan’s die Kaufmannsgilde ald beveits langer Deftehend e

1) Madox hist. of Excheq. I -p. 337. — Telarii Lundoniae
r.c. de 111 marcis auri pro gilda sua de 1L annis. Bo-
lengarii debent I marcam et Y1 uncias. *

2) Maitfand 4. 4. O. 1. &. 52. 3ahit diefe [. g. adulterine guilds
auf, Sie weeden jum Theil blos mit dem Namen ibres AL
teemannes  Deseichnet, und davunter Fommen Drei mit dem
Bufaf ,,de ponte vors fernee: gilda aurifabrorum, bo-
cheiorum, piperariorum, panariorum, pervegrinorum 1.
de Sancto Lazaro. Fieles Dleibt ung bier noch dunfel und
edthielhaft, Duech die Crioefhung dev Englifchen Stidtes
gefchichte witede fiches file die Deutiche nicht wenig gewone
nen reebem.
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wahnt 1), Das Gilderedht der Kaufleute, welches die Grund:
lage der gemeinheitlichen Berfaffung au@nfad,)t, turde bon
ciner Stadt gerwdhnlich auf die andere ubevtragen. ';Qaﬁ
feift, der neubeftatigten Gilde wurden alle Redhte evtheilt,
die cine anbere in einer andern Stadt batte, Dev Snbe:
ariff dicfer Nechte errociterte fidy mit der Jeit aber immer
mehr.

Unter Heineich IT. Hatten fich diefe Beftatigung be:
reits ertoorben odet ermatrben fidh: Winton, Schrewsbury,
ndever 2), Southampton 3), und Wallingford 4); uns
ter Ronig Johann: Hellefron 5) und Dunwich ©).  Die

1) Madox 1. c. p. 397. Thomas de Everwic filius Ulweti
debet I fugatorem ut sit Aldermannus in gilda mercato-
rum de Ewervic. ;

2) Madox L. e. p. 398. Homines de Andeura r. ¢. de X mar-
cis pro habenda eadem libertate in gilda sua, quam ho-
mines de Wiltona et Saresheria habent in gilda sua; in
thesauro liberaverunt et quieti sunt. Madox 1. c. p.398.

3) Utk Heinrich 11. b, Madox firma burgi p. 27. Praecipio
quod homines de Huntona habeant et teneant gildam
suam et omnes libertates in térra et in mari ita bene etc.

’

HMadox ibid.qus : Brady hist. of Boroughs, (Appendix p. 12.),
welches Budy der Beef. nicht benuben Fonnte,
5) Madox firma burgi. p. 27.

6) Madox hist. of Excheq. I. p. 402. Yoannes Dei gratia etc. —
Sciatis me concessisse praesenti carta ac confirmasse bur-
gensibus nostris de Dunewichge, quod burgum de D. sit
liberum burgum nostrum et habeat soccam et saccam et
toll et theam et Infangenthef, et quod ipsi per totam
terram nostram quieti sint de telonio et lestagio et pas-
sagio et pontagio et stellagio et de leue et danegeld et de
ewagio, de wrec et lagan et de omnibus aliis consuetu-
dinibus salva libertate civitatis Lundoniae.
Et quod ipsi vectam et solitam firmam suam per
mgnum suam reddant ad saccariwm nostrum; et quod

Biieger von Glocefter *) Datten fchon jur Seit  Konig
RNichards I im Sahre 1194 eine Hanfa, aber unter
$Heinvich L. 2) murden ifnen, fo wie aud) den Viwgern

nullam sectam faciant comitatuum et hundredorum, nisi
coram lustitiariis nostris. It cum summoniti fuerunt
esse coram Tustitiariis mittant pro se XII legales homines
de Burgo suo, qui sint pro eis omnibus et si forte amer-
ciari debuerunt, per VI probos homines de hurgo suo
et per VI probos homines extra burgun amercientur.
Concessimus etiam eis quod filios et lilias suas possint
libere ubi voluerint in terra nostra mavitare et viduas si-
militer per consilium amicorum eorum et perquisitiones
suas de terris et aedificiis in villa sua possint dave aut
vendere aut facere inde quod voluerint et quando volue-
vint. Concessimus eis etiam hansam et gildam mer-
catoriam, sicut habere consueverunt,

1) Madox L ¢. p. 467. possint emere et vendere in Gildhalla
suAa. =

2) Madox firma burgi. p. 132. Henricus Dei gratia— Sciatis
me concessisse —burgensibus nostris Gloecestriae , totwn
burgum Gloecestriae cum pertinentiis icnendum de nobis
et heredibus nostris in perpetnum ad firmam. Redden-
duwm per annum LV libras esterlingorum, sicut eas sole-
hant reddere et X libras numero de incremento firmae ad
saccarium nostrum in termino Paschae et in termino Scti
Michaelis. Concessimus burgensibus nostris
Glocestriae de gilda mercatorum, quod nullus
eorum placitet extra muros hurgi Gl. de nullo placito, —
Concessimus qued nullus eorum faciat duellum et quod
de placito nostro ad coronam nostrum pertinentibus se
possunt disrationare secundum antiquam consuetudinem
burgi. Hoc etiam concessimus, quod omnes burgen-
ses Gl de gilda mercatorum sint quieti ‘de thelo-
nio — salvis in omnibus libertatibus Lundoniae; et quod
nullus de misericordia pecuniae iudicetur nisi secundum
antiquam legem burgi, quam habuerunt tempore ante-
cessorum nostrornm — — — Concessimus etiam eisdem
quod si aliguis nationis alicuius in praedicto burgo man-
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von Hereford *), nodh umfaffendere Freieiten ju Iheil,
Sn fpatern Jeiten, ettoa um die Mitte Des 15ten Fahr-
hunderts, bemerft Mador, Hovte der Gebrauch den Stadten
Gildenrecht ju verleihen (of gildating whole towns) auf, dag
Wort Gilde und Stabdtgemeinde war nicht meht gleichbes
deutend, e8 trat jest dDas Wort ,,communitas perpetua ct
corporata® an deffen Stelle 2). €8 3eigt died, daf & nun
den minder Derechtigten Biirgern gelungen war, ihren An:
foefichen, die fie nidt minder al$ die Simfte in Deutfchz
land machten, Geltung ju verfdhaffen. .